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ESIPUHE

Tämän teoksen tavoitteena on esittää ymmärrettävässä muodossa elin-
keinotoiminnan harjoittamisesta syntyvien tulojen ja menojen verotuk-
sen periaatteet ja laskentasäännökset. Elinkeinoverolain sidos kirjan-
pitolakiin on perinteisesti ollut vahva. Tämä sidos perustuu kuitenkin
vain erityisten säännösten määräyksiin ja siten elinkeinoverolaki on
luonteeltaan suhteellisen itsenäinen laskentasäännöstö verotettavan
tulon määrittämiseksi. Kirjanpitosäännöstön ensisijaisena tavoitteena
on informaation tuottaminen liiketoiminnan harjoittajan eri sidosryh-
mille eikä suoranaisten tulosten laskeminen. Näin ollen sidos kirjanpi-
don ja elinkeinoverotuksen ratkaisujen välillä on jatkuvasti koetuksella
ja elinkeinoverolain periaatteiden ja käytäntöön soveltamisen tiedosta-
minen on vastaavasti kasvavassa merkityksessä. 

Elinkeinoverolaki käytännössä -teoksessa liiketaloudelliset tapahtu-
mat käsitellään sellaisina asiakokonaisuuksina kuin ne yleensä ilmene-
vät elinkeinotoiminnan harjoittamisessa. Verokysymyksiä tarkastellaan
liiketoiminnan elinkaaren mukaan toiminnan aloitusvaiheesta säännöl-
listen vuositulojen ja -menojen kautta yritysrakenteiden muuttamiseen
ja toiminnan lopettamiseen. Asiakokonaisuuksien yhteydessä otetaan
myös huomioon kyseiseen liiketapahtumaan liittyvät keskeiset kirjan-
pitolain ja osakeyhtiölain säännökset. Teos pyrkii käytännönläheisesti
esittelemään elinkeinoverotukseen vaikuttavat seikat ja sisältää run-
saasti oikeustapauksia ja esimerkkejä. Tällä rakenteella ja esitystavalla
toivomme lukijan kykenevän muodostamaan itsenäisen ja selkeän käsi-
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tyksen kunkin aihealueen merkittävimmistä rajauksista ja määräyksistä
ja siten teoksen hyödynnettävyys niin käytännössä kuin opetuskäytössä
olisi mahdollisimman suuri. Teos on tarkoitettu erityisesti taloushallin-
non ja verotuksen ammattilaisille ja asiantuntijoille, mutta soveltuu
myös erinomaisesti opetuskäyttöön ammattikorkeakouluissa ja korkea-
kouluissa. Kirjassa on otettu huomioon 1.9.2010 mennessä voimaan tul-
leet lakimuutokset sekä siihen mennessä julkaistut oikeustapaukset ja
ohjeistukset. 

Tämän teoksen kimmokkeena on ollut laaja ja innostava yhteis-
työmme verotuksen ja kirjanpidon asiantuntijoina. Teoksen taustalla
ovat vaikutteet ja kokemuksemme Helsingin kauppakorkeakoulussa,
Svenska handelshögskolanissa sekä lukuisista muualla pitämistämme
koulutuksista sekä tutkimustyöstä ja konsultoinneista. Näiden lisäksi
ehkäpä jopa suurimpana vaikuttajanamme tulee kuitenkin esittää vero-
tuksen, kirjanpidon ja yhtiöoikeuden tiedeyhteisöjen ja asiantuntijoi-
den kanssa käydyt keskustelut, joiden vaikutus tämänkin teoksen sisäl-
töön on merkittävä. Erityisen kiitoksen tuesta työllemme haluamme
esittää professori Edward Anderssonille, professori Jarmo Leppinie-
melle, professori Esko Linnakankaalle sekä professori Heikki Niskakan-
kaalle, jotka ovat urheasti jatkaneet taistelua hyvän suomalaisen vero- ja
kirjanpitojärjestelmän ylläpitämiseksi ja kehittämiseksi. Edesmennyt
professori Kari S. Tikka on ollut meidän ja koko sukupolvemme suuri
innoittaja. Tämän teoksen haluamme kuitenkin omistaa OTT Lauri
Manniolle ( 2007). Laurin laadukkaan tutkimustyön parissa ja seu-
rassa olemme aikoinaan ammatillisesti tutustuneet toisiimme ja henki-
sesti Lauri on tämän ensimmäisen yhteisen kirjamme kolmas tekijä.
Laadukkaaseen viestin välittämiseen ei riitä pelkkä aihealueen asiantun-
tijuus. Kirjan luettavuuden, viimeistelyn ja kieliasun osalta ilomme on
ollut työskennellä alan parhaiden asiantuntijoiden, kustannustoimitta-
jien Leena Viitalan ja Heini Nurmen kanssa.

Helsingissä marraskuun 1. päivänä 2010

Matti Kukkonen Risto Walden 
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ESIPUHE (5., UUDISTETTU 
PAINOS)

Tämä kirjamme viides laitos on ajantasaistettu ja monin osin laajen-
nettu versio aiemmista painoksista. Siinä on pyritty huomioimaan huh-
tikuun 2024 loppuun mennessä voimaan tulleet yritysverotuksen laki-
muutokset sekä tärkeimmät julkaistut Verohallinnon virallisohjeet ja
myös relevantit yritysverotuksen oikeustapaukset. Suuren panoksen
tämän päivitetyn version luettavuudelle ja koko päivitysprosessille on
antanut kustannustoimittaja Aino Raunio.

Helsingissä juhannuksen alla 2024

Matti Kukkonen Risto Walden 
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